



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033499	COM:SANT. MARIA, NOSSA Sra.DA CONCEI.SANTA RITA ATÉ A COM. DE SANTA ANA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	4.030,000	5,990	24.139,70
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	4.030,000	6,100	24.583,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	4.030,000	6,150	24.784,50
	<b>Valores médios :</b>		6,080	24.502,40
033500	SANT.LUCIA,S.VICENTE,NOSSA Sra.DE LOURD.,JAPO.,SÃO RAI.DO AREIA,LODRICO ATÉ CIDA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.076,000	5,990	36.395,24
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.076,000	6,100	37.063,60
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.076,000	6,150	37.367,40
	<b>Valores médios :</b>		6,080	36.942,08
033501	SANT. LUZIA,DO MAÇARAN. T.ZECA, NOSSA Sra. DE NAZAR.TURMAL. KM 49, PARA CIDADE			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	3.596,000	5,990	21.540,04
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	3.596,000	6,100	21.935,60
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	3.596,000	6,150	22.115,40
	<b>Valores médios :</b>		6,080	21.863,68
033502	ALIC.MINI.JESUS DO MARAJO.PAULO CARREI.SIRINGA,SÃO JOSÉ DO ARREN.P.JON.ATÉ A P.N			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.944,000	5,990	41.594,56
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.944,000	6,100	42.358,40
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.944,000	6,150	42.705,60
	<b>Valores médios :</b>		6,080	42.219,52
033503	SINGA, S.JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.STA.ANA PIRIMP. CENTRAL.KM 43 ATÉ A CIDADE			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	7.750,000	5,990	46.422,50
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	7.750,000	6,100	47.275,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	7.750,000	6,150	47.662,50
	<b>Valores médios :</b>		6,080	47.120,00
033504	ALIC.MININ.JESU.DO MARAJO.SÃO JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.,S.FRAN.DO PIRIM.KM47, CI			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.820,000	5,990	40.851,80
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.820,000	6,100	41.602,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.820,000	6,150	41.943,00
	<b>Valores médios :</b>		6,080	41.465,60
033505	SATANA,BEIRA DO RIO CAPIM, MATAMATA ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	3.720,000	5,990	22.282,80
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	3.720,000	6,100	22.692,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	3.720,000	6,150	22.878,00
	<b>Valores médios :</b>		6,080	22.617,60
033506	S. PAULO, GODÊNCIO, S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,B. NA RED.JARARA.STA.ANA DO PIRI.CIDA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.944,000	5,990	41.594,56
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.944,000	6,100	42.358,40
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.944,000	6,150	42.705,60
	<b>Valores médios :</b>		6,080	42.219,52
033507	3ª E 2ªTRAV. DO MOSSORO, STO.ANTONIO DO ABACABA,ALAGADO, ATÉ PONTE NOVA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.324,000	5,990	37.880,76
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.324,000	6,100	38.576,40
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.324,000	6,150	38.892,60
	<b>Valores médios :</b>		6,080	38.449,92
033508	SANTO ANTONIO DO ABACABA, JONASA,PONTE NOVA, NOVA ESPER.S.FRANC.KM47,ATÉ A CIDAD			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	8.308 000	5,990	49.764,92





Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	8.308,000	6,100	50.678,80
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	8.308,000	6,150	51.094,20
	<b>Valores médios :</b>		6,080	50.512,64
033509	CHIQUI. CABE. BRAN. V. SANTA LUZIA, RAMAL DO DÓ,ESTRA.PONTE NOVA,JAPON.S.ANIZ.CI			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.448,000	5,990	38.623,52
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.448,000	6,100	39.332,80
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.448,000	6,150	39.655,20
	<b>Valores médios :</b>		6,080	39.203,84
033510	SANTO ANTONIO DO ABACABA, ALAGADO, PONTE NOVA ATÉ SEU ANIZIO			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	4.712,000	5,990	28.224,88
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	4.712,000	6,100	28.743,20
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	4.712,000	6,150	28.978,80
	<b>Valores médios :</b>		6,080	28.648,96
033511	1ª,2ª,3ª E 4ª, TRAV. DO MOSSO,SANTO ANTO.DO ABACABA, JONASA, CORINT. PONTE NOVA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	7.192,000	5,990	43.080,08
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	7.192,000	6,100	43.871,20
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	7.192,000	6,150	44.230,80
	<b>Valores médios :</b>		6,080	43.727,36
033512	1ª,3ª E 4ª TRAV DO MOSSOR. STO. ANTONIO DO ABACABA, JONASA, CORINT.PONTE NOVA			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	5.580,000	5,990	33.424,20
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	5.580,000	6,100	34.038,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	5.580,000	6,150	34.317,00
	<b>Valores médios :</b>		6,080	33.926,40
033513	STA LUZIA, ROSO,LANDRICO, ZUZA,AIRTON, PERNANBUCO, NOSSA Sra. DE LOURD.PONTE NOV			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	5.208,000	5,990	31.195,92
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	5.208,000	6,100	31.768,80
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	5.208,000	6,150	32.029,20
	<b>Valores médios :</b>		6,080	31.664,64
033514	SAUA, SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA, KM16, BENTIL ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	4.030,000	5,990	24.139,70
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	4.030,000	6,100	24.583,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	4.030,000	6,150	24.784,50
	<b>Valores médios :</b>		6,080	24.502,40
033515	SAUA,SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA,BELAZINHO, APEU, JAUARA ATÉ ACIDADE			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	5.146,000	5,990	30.824,54
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	5.146,000	6,100	31.390,60
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	5.146,000	6,150	31.647,90
	<b>Valores médios :</b>		6,080	31.287,68
033516	VIRADOURO ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	3.224,000	5,990	19.311,76
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	3.224,000	6,100	19.666,40
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	3.224,000	6,150	19.827,60
	<b>Valores médios :</b>		6,080	19.601,92
033517	SANTA ANA, CENTRAL, KM 43, ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	3.100,000	5,990	18.569,00
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	3.100,000	6,100	18.910,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	3.100,000	6,150	19.065,00
	<b>Valores médios :</b>		6,080	18.848,00
033518	S.PAULO, B.NA REDE, GODEN.,S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,JARAGUA.S.ANA DO PIRI.KM40 CID			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	6.944,000	5,990	41.594,56
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	6.944,000	6,100	42.358,40
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	6.944,000	6,150	42.705,60
	<b>Valores médios :</b>		6,080	42.219,52
033519	STA. MARIA, STA HELENA,STA RITA, STA ANA DO PIRIN.MININO DEUS,KM 40 ATÉ A CIDADE			
	TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP	5.580,000	5,990	33.424,20
	B & M PROJETOS AGROAMBIENTAIS LTDA - EPP	5.580,000	6,100	34.038,00
	N DE M SODRÉ LOPES - ME	5.580,000	6,150	34.317,00
	<b>Valores médios :</b>		6,080	33.926,40

Código Descrição  
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total



Two large, empty, hand-drawn blue outlines, resembling teardrop or bean shapes, positioned side-by-side in the center of the page.

*Silva*





Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>TRANSPORTE CARDOSO GOMES LTDA - EPP</b>						
	033499	COM:SANT. MARIA, NOSSA Sra.DA CONCEI.SANTA RITA ATÉ A COM. DE SANTA ANA	4.030,000	5,990	24.139,70	
	033500	SANT.LUCIA,S.VICENTE,NOSSA Sra.DE LOURD.,JAPO.,SÃO RAI.DO AREIA,LODRICO ATÉ CIDA	6.076,000	5,990	36.395,24	
	033501	SANT. LUZIA,DO MAÇARAN. T.ZECA, NOSSA Sra. DE NAZAR.TURMAL. KM 49, PARA CIDADE	3.596,000	5,990	21.540,04	
	033502	ALIC.MINI.JESUS DO MARAJO.PAULO CARREI.SIRINGA,SÃO JOSÉ DO ARREN.P.JON.ATÉ A P.N	6.944,000	5,990	41.594,56	
	033503	SINGA, S.JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.STA.ANA PIRIMP. CENTRAL,KM 43 ATÉ A CIDADE	7.750,000	5,990	46.422,50	
	033504	ALIC.MININ.JESU.DO MARAJO.SÃO JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.,S.FRAN.DO PIRIM.KM47, CI	6.820,000	5,990	40.851,80	
	033505	SATANA,BEIRA DO RIO CAPIM, MATAMATA ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.720,000	5,990	22.282,80	
	033506	S. PAULO, GODÊNCIO, S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,B. NA RED.JARARA.STA.ANA DO PIRI.CIDA	6.944,000	5,990	41.594,56	
	033507	3ª E 2ªTRAV. DO MOSSORO, STO ANTONIO DO ABACABA,ALAGADO, ATÉ PONTE NOVA	6.324,000	5,990	37.880,76	
	033508	SANTO ANTONIO DO ABACABA, JONASA,PONTE NOVA, NOVA ESPER.S.FRANC.KM47,ATÉ A CIDAD	8.308,000	5,990	49.764,92	
	033509	CHIQUI. CABE. BRAN. V. SANTA LUZIA, RAMAL DO DÓ,ESTRA.PONTE NOVA,JAPON.S.ANIZ.CI	6.448,000	5,990	38.623,52	
	033510	SANTO ANTONIO DO ABACABA, ALAGADO, PONTE NOVA ATÉ SEU ANIZIO	4.712,000	5,990	28.224,88	
	033511	1ª,2ª,3ª E 4ª, TRAV. DO MOSSO,SANTO ANTO.DO ABACABA, JONASA, CORINT. PONTE NOVA	7.192,000	5,990	43.080,08	
	033512	1ª,3ª E 4ª TRAV DO MOSSOR. STO. ANTONIO DO ABACABA, JONASA, CORINT.PONTE NOVA	5.580,000	5,990	33.424,20	
	033513	STA LUZIA, ROSO,LANDRICO, ZUZA,AIRTON, PERNANBUCO, NOSSA Sra. DE LOURD.PONTE NOV	5.208,000	5,990	31.195,92	
	033514	SAUA, SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA, KM16, BENTIL ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	4.030,000	5,990	24.139,70	
	033515	SAUA,SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA,BELAZINHO, APEU, JAUARA ATÉ ACIDADE	5.146,000	5,990	30.824,54	
	033516	VIRADOURO ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.224,000	5,990	19.311,76	
	033517	SANTA ANA, CENTRAL, KM 43, ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.100,000	5,990	18.569,00	
	033518	S.PAULO, B.NA REDE, GODEN.,S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,JARAGUA.S.ANA DO PIRI.KM40 CID	6.944,000	5,990	41.594,56	
	033519	STA. MARIA, STA HELENA,STA RITA, STA ANA DO PIRIN.MININO DEUS,KM 40 ATÉ A CIDADE	5.580,000	5,990	33.424,20	
			Total do(s) item(ns) :		704.879,24	
			Total geral :		704.879,24	



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
033499	COM:SANT. MARIA, NOSSA Sra.DA CONCEI.SANTA RITA ATÉ A COM. DE SANTA ANA	4.030,0000	6,080	24.502,40
033500	SANT.LUCIA,S.VICENTE,NOSSA Sra.DE LOURD.,JAPO.,SÃO RAI.DO AREIA,LODRICO ATÉ CIDA	6.076,0000	6,080	36.942,08
033501	SANT. LUZIA,DO MAÇARAN. T.ZECA, NOSSA Sra. DE NAZAR.TURMAL. KM 49, PARA CIDADE	3.596,0000	6,080	21.863,68
033502	ALIC.MINI.JESUS DO MARAJO.PAULO CARREI.SIRINGA,SÃO JOSÉ DO ARREN.P.JON.ATÉ A P.N	6.944,0000	6,080	42.219,52
033503	SINGA, S.JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.STA.ANA PIRIMP. CENTRAL,KM 43 ATÉ A CIDADE	7.750,0000	6,080	47.120,00
033504	ALIC.MININ.JESU.DO MARAJO.SÃO JOSÉ DO ARREP.SANTO ANTO.,S.FRAN.DO PIRIM.KM47, CI	6.820,0000	6,080	41.465,60
033505	SATANA,BEIRA DO RIO CAPIM, MATAMATA ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.720,0000	6,080	22.617,60
033506	S. PAULO, GODÊNCIO, S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,B. NA RED.JARARA.STA.ANA DO PIRI.CIDA	6.944,0000	6,080	42.219,52
033507	3ª E 2ªTRAV. DO MOSSORO, STO.ANTONIO DO ABACABA,ALAGADO, ATÉ PONTE NOVA	6.324,0000	6,080	38.449,92
033508	SANTO ANTONIO DO ABACABA, JONASA,PONTE NOVA, NOVA ESPER.S.FRANC.KM47,ATÉ A CIDAD	8.308,0000	6,080	50.512,64
033509	CHIQUI. CABE. BRAN. V. SANTA LUZIA, RAMAL DO DÓ,ESTRA.PONTE NOVA,JAPON.S.ANIZ.CI	6.448,0000	6,080	39.203,84
033510	SANTO ANTONIO DO ABACABA, ALAGADO, PONTE NOVA ATÉ SEU ANIZIO	4.712,0000	6,080	28.648,96
033511	1ª,2ª,3ª E 4ª. TRAV. DO MOSSO,SANTO ANTO.DO ABACABA, JONASA, CORINT. PONTE NOVA	7.192,0000	6,080	43.727,36
033512	1ª,3ª E 4ª TRAV DO MOSSOR. STO. ANTONIO DO ABACABA, JONASA, CORINT.PONTE NOVA	5.580,0000	6,080	33.926,40
033513	STA LUZIA, ROSO,LANDRICO, ZUZA,AIRTON, PERNANBUCO, NOSSA Sra. DE LOURD.PONTE NOV	5.208,0000	6,080	31.664,64
033514	SAUA, SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA, KM16, BENTIL ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	4.030,0000	6,080	24.502,40
033515	SAUA,SÃO JOÃO DO SAUA, APARECIDA,BELAZINHO, APEU, JAUARA ATÉ ACIDADE	5.146,0000	6,080	31.287,68
033516	VIRADOURO ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.224,0000	6,080	19.601,92
033517	SANTA ANA, CENTRAL, KM 43, ATÉ A CIDADE DE MÃE DO RIO	3.100,0000	6,080	18.848,00
033518	S.PAULO, B.NA REDE, GODEN.,S.JOSÉ DO GALHO GRANDE,JARAGUA.S.ANA DO PIRI.KM40 CID	6.944,0000	6,080	42.219,52
033519	STA. MARIA, STA HELENA,STA RITA, STA ANA DO PIRIN.MININO DEUS,KM 40 ATÉ A CIDADE	5.580,0000	6,080	33.926,40
Total :				715.470,08

Edinélma Rodrigues da Silva.